[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

П Р И К А З

«08 » сентября 2014г.

            п. Тура
                               № 96
Об исполнении поручений и.о. губернатора Красноярского края по  подготовке к празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В связи с подготовкой к празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее – 70-я годовщина Победы), во исполнение решений совещания под председательством поручений и.о. губернатора Красноярского края  В.А. Толоконского от 08.07.2014 №146, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций района разработать и разместить на интернет-сайтах планы мероприятий, приуроченные к празднованию  70-й годовщины Победы в срок до 12.09.2014г.
2. Руководителям образовательных организаций района разместить на интернет-сайтах официальную эмблему  70-й годовщины Победы  в срок до 12.09.2014г.

3. Руководителям образовательных организаций района организовать работу по созданию творческих работ (сочинений) учащимися на тему «Великая Отечественная война 1941-1945 годов в истории моей семьи», в срок октябрь 2014г.– апрель 2015г.

4. Директору МКОУ ДОД «Дом детского творчества» организовать конкурс по работам учащихся  на тему «Великая Отечественная война 1941-1945 годов в истории моей семьи», в срок до мая 2015г.
5. Руководителям образовательных организаций района обеспечить опубликование на интернет-сайтах отчетной информации о результатах выполнения мероприятий вышеуказанных планов, ежемесячно.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания Фаркову Т.И.

Руководитель

п/п

О.С. Шаповалова

[image: image2.png]